

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TT Estate I/S

**Ørstedsvvej 8, 1.
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 31 76 62 81

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/06 2025

Thomas Aaby Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TT Estate I/S
Ørstedvej 8, 1.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 31 76 62 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Thomas Aaby Jensen, direktør
Tommy Schmidt-Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning af boligejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 46.602, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.262.512.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(61.635)	(42.719)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(11.964)</u>	<u>(11.964)</u>
Resultat før finansielle poster		(73.599)	(54.683)
Finansielle indtægter	1	144.810	138.327
Finansielle omkostninger	2	<u>(24.609)</u>	<u>(22.966)</u>
Årets resultat		<u>46.602</u>	<u>60.678</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>46.602</u>	<u>60.678</u>
		<u>46.602</u>	<u>60.678</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>1.852.861</u>	<u>1.864.825</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.852.861</u>	<u>1.864.825</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.852.861</u>	<u>1.864.825</u>
Andre tilgodehavender		<u>3.708.024</u>	<u>3.565.407</u>
Tilgodehavender		<u>3.708.024</u>	<u>3.565.407</u>
Likvide beholdninger		<u>1.371.427</u>	<u>1.390.005</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.079.451</u>	<u>4.955.412</u>
Aktiver i alt		<u>6.932.312</u>	<u>6.820.237</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Årets resultat		6.262.512	6.215.910
Egenkapital		6.262.512	6.215.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.605	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		652.195	597.120
Anden gæld		0	2.207
Kortfristede gældsforpligtelser		669.800	604.327
Gældsforpligtelser i alt		669.800	604.327
Passiver i alt		6.932.312	6.820.237
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Årets resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	6.215.910	6.215.910
Årets resultat	46.602	46.602
Egenkapital 31. december 2024	6.262.512	6.262.512

	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Fordeling af egenkapital er følgende:		
TJE Invest ApS, 50%	23.301	3.131.256
THA Invest ApS, 50%	23.301	3.131.256
	46.602	6.262.512

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>144.810</u>	<u>138.327</u>
	<u>144.810</u>	<u>138.327</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.609</u>	<u>22.966</u>
	<u>24.609</u>	<u>22.966</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2024		<u>1.975.608</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>1.975.608</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		110.783
Årets afskrivninger		<u>11.964</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>122.747</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>1.852.861</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 750 der giver pant i ovenstående grunde og byg-		
ninger samt materielle anlægsaktiver.		